

RECEBEMOS DE BV PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 29/01/2025 14:10:43 VALOR 507,00 DESTINATÁRIO ESPERIDIAO AMIN (5477) - RUA ALVARO DE CARVALHO,267 10 ANDAR 267, CENTRO, 88010-040 - FLORIANOPOLIS-SC

NF-e
Nº 000.001.141
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BV PAPELARIA E INFORMATICA
LTDA ME

RUA: VIDAL RAMOS 285
CENTRO
FLORIANOPOLIS - SC
CEP: 88010-320 FONE: (0xx48)3204-9538

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 000.001.141
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4225 0108 1942 9300 0105 5500 1000 0011 4119 6417 1823

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Outras saídas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250035405353 EM 29/01/2025 ÀS 14:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255303149

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.194.293/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ESPERIDIAO AMIN (5477)

CNPJ / CPF

112.687.869-34

DATA DA EMISSÃO

29/01/2025 14:10:43

ENDEREÇO

RUA ALVARO DE CARVALHO,267 10 ANDAR 267

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

88010-040

DATA DA SAÍDA

29/01/2025

MUNICÍPIO

FLORIANOPOLIS

FONE / FAX

(0xx00)3222-4100

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:11:02

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

507,30

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,30

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

507,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de
Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IP IPI
2699	PAPEL SULFITE COL C/100FLS ROSA	48025610	0102	5949	PC	5	12,90	64,50	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18826	PASTA PLAST DELLO 0233.H TOP LINE CR	42021210	0102	5949	PC	10	11,50	115,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8144	COLA PRITT COLA TENAZ LIQUIDA 110G	35061090	2102	5949	PC	6	14,90	89,40	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9458	FITA CREPE 3M TARTAN 45X50 MARROM	48114110	5102	5949	PC	3	39,90	119,70	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Numero FCI: 6BBD2D99-6A72-4E81-BF3B-E5CD78041D29														
9112	FITA ADESIVA 3M SCOTCH 45X45 TRANSP	39191010	4102	5949	PC	6	11,50	69,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9401	CANETA HID.BISMARK 0.4 VD BAND.	96082000	0102	5949	PC	6	4,95	29,70	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20319	CANETA BIC COMUM ESC FINA	96081000	4102	5949	UN	8	2,50	20,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nota originada da(s) NFC-e(s) (00000375/1)
Pagamento da NFC-e: 00000375/10 feito em:
Dinheiro no valor de R\$507,00

RESERVADO AO FISCO